Obec DOBELICE
ICo 00600288
SCHVALENY ROZPOCET OBCE DOBELICE
NA ROK 2018
PRIJMY
8§ polozka slovni popis
1111 dan z pfijmu fyzickych osob ze zav.¢inn.
1112 da# z pfijmu fyz.osob ze sam. Vydélec¢né Cinn.
1113 dan z pfijmu fyz.osob z kapitdlovych vynost
1121  dan z pfijmu pravnickych osob
1122 dan z pfijm0G pravnickych osob za obce
1211  daf z pfidané hodnoty
1340  poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
1334  odvody za odnéti pady ze ZPF
1341  poplatek ze psi
1343  poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
1361  sprédvni poplatky
1381  dan z hazardnich her
1511  dan z nemovitosti
4112  neinv. pfijaté transf. ze SR v rdmci souhr.dot.vztahu
4116  ost.neinv.pfij.transf. ze SR- (VPP)
3319 2321  pfijaté neinv. dary
3326 3121  pfijaté dary na pofizeni DM-pomnik padlym v 1.sv.v.
3639 2111  pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobka
2119  pfijmy z vécnych bfemen
2131 pfijmy z prondjmu pozemk
2132 pfijmy z prondjmu ost.nemov.a jejich &asti
2321  pfijaté neivesti¢ni dary
3111  pfijmy z prodeje pozemkd
3725 2111  pfijmy z poskytovéni sluZeb a vyrobkd
6171 2112 Pfijmy z prodeje zboZi-upominkové pfedméty obce

PRIJMY celkem

Ké

650 000,00
40 000,00
65 000,00

700 000,00
40 000,00

1360 000,00
137 000,00
4 000,00

3 000,00
200,00
1200,00

16 000,00

460 000,00
60 800,00

222 000,00

3 000,00
15 000,00
75 000,00

4 000,00
18 000,00
30 000,00

1100,00
15 000,00
15 000,00

200,00

3 935 500,00




VYDAJE

§

1036
2212

2219

2292
2310

2310
2321

3113

3314

3319

3341

3399

3429
3631

3633
3635
3639

polozka

5169
5169
6121
5169
6121
5193
5169
5329
6121
5329
6121
5339
5021
5136
5139
5169
5139
5175
5169
5192
5175
5139
5169
5492
5499
5139
5154
5169
5171
6121
6121
5169
5151
5153
5137
5154
5139
5169
5171
5909
5329
6121
6130
5362

slovni popis

nakup ost.sluzeb

nakup ostatnich sluzeb-silnice
stavby-mist. komunikace

nakup ostatnich sluzeb-chodniky
ostatni pozemni komunikace-chodniky
dopravni obsluznost-IDOS

ostatni sluzby-pitna voda

ost.neinv.transf.vef.rozp.urovné(Vas Ttebi¢ ZJ035)

stavby- inZ.sité k RD- vodovod
neinvest. transfery-kanalizace
stavby-inZ. Sité k RD -kanalizace
neinvestiéni transfery cizim PO (Z5 a MS)
ostat. osob. vydaje-knihovnice

knihy a tisk

nakup materialu jinde nezafazeného
ostatni zalezitosti kultury(-détsky den)
nakup materidlu

pohosténi

nakup ostatnich sluzeb

poskytnuté neinvest. pFisp. a ndhrady
pohosténi

nakup materidlu jinde nezafazeného
nakup sluzeb

dary obyvatelstvu

ostatni neinv. transfery obyvatelstvu
nakup materidiu jinde nezafazeného
elektricka energie VO

nakup ostatnich sluzeb

opravy a udrZovani

prodiouZeni VO

vystavba plynofikace k RD

ostatni nakup sluZeb-tzemni pldnovani
studend voda (¢.p.48)

plyn

drobny hmotny DM

el.energie

nakup materialu jinde nezafazeného
nakup ostatnich sluzeb

opravy a udrZovdni
ost.neinvest.vydaje j.n.

ostatni neinv.dotace vef.rozp.izemni Urovné
stavby-détské hristé

pozemky- nakup

platby dani a poplatkd

Ké

1000,00

10 000,00
740 000,00
210 000,00
2 000 000,00
13 300,00
2 000,00

2 700,00
800 000,00
26 500,00
738 600,00
5 000,00
4200,00

4 000,00
500,00

6 000,00

2 500,00

2 500,00
4500,00

1 300,00

5 500,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00
1.000,00

1 000,00
56 000,00
20 000,00
25 000,00
35 000,00
798 100,00
90 000,00
4000,00
15 000,00
10 000,00
55 000,00
8 000,00
20 000,00
6 000,00
3.000,00

7 900,00
600 000,00
20 000,00
1 000,00



3721
3722
3723
3745

5212
5512

6112

6171

6171

6399
6310
6402

5169
5169
5169
5011
5032
5031
5137
5139
5169
5156
5171
5424
6121
5901
2137
5139
5154
5156
5169
5023
5173
5167
5162
5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5153
5154
5161
5162
5166
5167
5169
5172
5173
5175
5229
5321
6121
5365
5163
5366

ndkup ostatnich sluzeb

ndkup ostatnich sluzeb

ndkup ostatnich sluzeb

platy zaméstnanc(l v pracovnim poméru- VPP
zdravotni poj. zamé&stnanct

SOC.poj. zaméstnancl

drobny hmotny dlouhodoby majetek
nakup materialu jinde nezafazeného
nakup ostatnich sluzeb

pohonné hmoty a maziva

opravy a udrZovani

nahrady mezd v dob& nemoci
stavby-obnova tiné

rezervy

drobny hmotny dlouhodoby majetek
nakup materialu jinde nezafazeného
elektricka energie

pohonné hmoty a maziva

nakup ostatnich sluzeb

odmény Clend zastupitelstev a kraji
cestovné

sluzby Skoleni a vzdélavani

sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
platy zaméstnanct v pracovnim poméru
ostatni osobni vydaje

povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na st.pol.zam.
povinné poj.na verejné zdravotni pojisténi

ostatni povinné pojistné hrazené zaméstnavatelem

knihy, uéebni pomiicky a tisk

drobny hmotny dlouhodoby majetek

nakup materialu jinde nezafazeného

plyn

elektricka energie

sluzby post

sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
konzultatni, poradenské pravni sluzby

sluzby Skoleni a vzdélavani

nakup ostatnich sluzeb

programové vybaveni

cestovné

pohosténi

ostatni neinv.dotace nezisk.a podob.organizacim
neinvestiéni transfery obcim

stavby, budovy, haly

platby dani a poplatk& SR(DPPO a obec)

sluzby penéznich tstav

vydaje fin. vypofadani min.let mezi krajem a obci

VYDAJE celkem

7 000,00
165 700,00
27 000,00
125 000,00
15 000,00
44 000,00
22 000,00
20 000,00
7 000,00
10 000,00
8 000,00

3 000,00
260 000,00
5 000,00
15 000,00
500,00
1800,00

2 000,00
2100,00
372 000,00
500,00

2 000,00
11 000,00
200 000,00
30 000,00
47 000,00
52 000,00
3 100,00

1 000,00
23 000,00
13 000,00
13 000,00
9 000,00

1 000,00
13 000,00
1 000,00

4 000,00
40 000,00
3 000,00

1 200,00

1 500,00

6 000,00

2 500,00

5 000,00
40 000,00
4 500,00

4 000,00

8 008 500,00




Zapojeni financovani:

8115  zména stavu kratk.prostfedkd na bank.uctu 4073 000,00
8124  uhrazené splatky dlouhodob. pfij.ptj¢.prostiedkd 0,00
FINANCOVANI celkem 4073 000,00

Dobelice, dne 20. listopadu 2017

Navrh rozpoétu obce Dobelice na rok 2018 byl fadné zvefejnén na Gfedni
a elektronické desce OU od 30.fijna do 20.listopadu 2017.

K pfedlozenenému navrhu rozpo&tu na rok 2018 nebyly vzneseny zadné pfipominky.
Tento navrh rozpoétu byl projednan a schvalen v navrzené vy§i zastupitelstvem obce
Dobelice dne 20.listopadu 2017 jako schodkovy.

Zavaznym ukazatelem pro éerpani vydaju byl stanoven paragraf.

Financovani je kryto pfebytkem hospodafeni minulych let.

Schvaleny rozpoéet je nedilnou soucasti zapisu ze zastupitelstva obce Dobelice
konaného dne 20. listopadu 2017, zapis €. 37 ze zastupitelstva obce

ze dne 20. listopadu 2017, bod €. 8, usneseni ¢. 8.

Starosta obce : Milo$ Potlcek Razitko obce: /

N - 5 Ny % D B
Dobelice dne 20.listopadu 2017 %%Aﬁ& {0&

Zvefejnéno na webovych strankach obce; Dokumenty obce, dne: 18.12.2017 :




